
UCHWAŁA NR XXIII/217/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE

z dnia 17 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/242/2009 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 4 marca 2009 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania: 
dodatku motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat, za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz nagród nauczycielom szkół i przedszkola 
prowadzonych przez Gminę Rzgów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz.420, Nr 157,poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, 
poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 30 
ust. 6 i art. 49 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2006 r. Nr 97, poz. 674, zm. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 
542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 
145, poz.917, Nr 227, poz.1505, z 2009 r. Nr 1, poz.1, Nr 56, poz.458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, 
poz.1650 i Nr 219, poz.1706, z 2011r. Nr 149, poz.887) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści załącznika Nr 1 do regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXVII/242/2009 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 4 marca 2009 r. w sprawie regulaminu określającego 
wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania: dodatku motywacyjnego, funkcyjnego, za 
wysługę lat, za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
nagród nauczycielom szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Rzgów, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
i wypłacania: dodatku motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat, za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz nagród nauczycielom szkół i przedszkola prowadzonych 
przez Gminę Rzgów, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVII/242/2009 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 
4 marca 2009r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII /65 /2011 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 maja 2011 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXXVII/242/2009 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 4 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznania i wypłacania :dodatku motywacyjnego, 
funkcyjnego, za wysługę lat , za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw oraz nagród nauczycielom szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Rzgów 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego . 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

Marek Bartoszewski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5E486DB8-2DD7-49DD-9FAF-3859A3722BFB. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/217/2012 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 17 lipca 2012 r. 

Załącznik Nr 1 do regulaminu 

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH 

A. STANOWISKA KIEROWNICZE 

 
L.p. Stanowisko Miesięcznie 

% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
stażysty posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem 

pedagogicznym określonej rozporządzeniem 
  od do 

1 Przedszkola 
1.Dyrektor przedszkola 
czynnego ponad 5 godzin 
dziennie 
2. Wicedyrektor 

32% 
32% 

53% 
42% 

2 Szkoły : 
1. Dyrektor 
- szkoły liczącej 6 – 
7 oddziałów 
- szkoły liczącej od 8 – 12 
oddziałów 
- szkoły liczącej od 13 
oddziałów 
2. Wicedyrektor 

35% 
42% 
48% 
32% 

53% 
58% 
70% 
42% 

B. FUNKCJE I ZADANIA 

 
L.p
. 

Rodzaj funkcji , zadania Miesięcznie 
% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

stażysty posiadającego tytuł zawodowy magistra 
z przygotowaniem pedagogicznym określonej rozporządzeniem 

1. Wychowawstwo klasy w szkole 
- do 10 uczniów w klasie 
- od 11 – do 15 uczniów 
w klasie 
- od 16 – do 20 uczniów 
w klasie 
- powyżej 20 uczniów w klasie 

4% 
5% 
6% 
7% 

2. Opieka nad oddziałem 
w przedszkolu lub oddziałem 
przedszkolnym w szkole 
podstawowej* 

5% 

Strona 1Id: 5E486DB8-2DD7-49DD-9FAF-3859A3722BFB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



3 Opieka nad nauczycielem 
odbywającym staż 

4% 

* nauczycielom zatrudnionym w niepełnym wymiarze zajęć dodatek przysługuje w części proporcjonalnej do 
wymiaru zatrudnienia 

Uwaga: dodatki funkcyjne obliczone według tabeli „A. stanowiska kierownicze” oraz „B. funkcje i zadania” 
podlegają zaokrągleniu do pełnych złotych zgodnie z zasadami o rachunkowości 

Id: 5E486DB8-2DD7-49DD-9FAF-3859A3722BFB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




